
1/2 HECKENSCHEREN
2003 HEDGETRIMMER 400 HS - Art.75030

Upd: 07.03 Taille-haies

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 31 61, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Fax: (02302) 700 66, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.brillgarten.de , e-mail: info@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2/2 HECKENSCHEREN
2003 HEDGETRIMMER 400 HS - Art.75030

Upd: 07.03 Taille-haies
Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.            
PART-NO.             

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

1 04847 SCHUTZSCHILD Guard 1
2 04848 SCHRAUBE Screw 4
3 04837 HALTEBUEGEL,KPL. Handle Assy. 1
4 GA109 ABDECKKAPPE Cover 1
5 GA098 VKT-MUTTER M5 Sq.Nut M5 4
6 GA099 VKT-MUTTER M6 / 2 Sq.Nut M6/2 2
7 GA115 HAUPTGEHÄUSE 400 HS Housing 400 HS 1
8 04852 AUSLOESETASTE Key 1
9 GA100 KABELKLEMME Clip 1

10 06814 BLECHSCHRAUBE Screw 2
11 GA101 VERDRAHTUNGSLEITUNG Cable 1
12 04861 SCHNAPPSCHALTER Switch 1
13 04856 GERAETEKLEMME Clamp 1
14 GA138 KNICKSCHUTZTÜLLE 400-680 HS Rubber guide 1
15 GA102 DRUCKFEDER Tension Spring 1
16 GA110 GRIFFBLENDE Grip Cover 1
17 06827 SCHRAUBE DIN 7981 Srew 4
18 04858 NETZKABEL LOSE (O.CLIP) Power cable 1
19 09319 KABELZUGENTLASTUNG  5007 Cable clip 1
20 GA111 VERDRAHTUNGSLEITUNG Cable 1
22 04886 MIKROSCHALTER Switch 1

21-23A GA116 ELEKTROMOTOR 400 W montiert Elec.engine 400 W assy. 1
23 A 09317 RELAIS Z.E.-MOTOR (HS+L) Relay Assy. 400L-640L 1
23 B GA107 SCHAUMSTOFFBEILAGE Foam matter 1
24 GA112 EXENTERANTRIEB KOMPL. Exentric Gear Assy. 1
25 GA113 HUBSTANGE, AUSSEN Hub plate 1
26 GA103 PASSCHEIBE Washer 1
27 GA114 BODENPLATTE Ground plate 1
28 09318 ABDECKUNG Z.BODENPLATTE Ground cover 1
29 GA104 SCHRAUBE D 7981-B4,8X50 Screw 2
30 GA122 KÖCHER, LOSE 400 HS Blade cover 400 HS 1
31 04901 SCHRAUBE V2A  5x25 Screw 2
32 GA105 DISTANZBUCHSE Spacer 2

33-38 GA123 MESSER 400 HS KOMPL. Blade Assy. 400 HS 1
33 GA106 SCHRAUBE Screw 4
34 GA117 DECKLEISTE Cover moulding 1
35 GA120 UNTERMESSER, LOSE 400 HS Lower Blade 400 HS 1
36 GA121 OBERMESSER, LOSE 400 HS Upper Blade 400 HS 1
37 GA118 FÜHRUNGSSCHIENE 400 HS Guide bar 400 HS 1
38 06682 SI-MUTTER DIN 985-5 Nut 5 4
39 04901 SCHRAUBE V2A  5x25 Screw Inox 2

ZUBEHÖR ACCESSORIES
ZUB 01 GA108 GEBRAUCHSANWEISUNG Instruction for use HS 1
ZUB 02 09829 SCHRAUBENDSATZ HS Screw set assy. HS 1

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 31 61, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Fax: (02302) 700 66, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.brillgarten.de , e-mail: info@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




